Direzione centrale finanze
REGIONE AUTONOMA
¥ FRIULT VENEZIA GIULA RENDICONTO CONTABILE

Fondo regionale per la Protezione Civile Art. 33 LR 64/86

Esercizio 2021

Saldo iniziale 2021 16.592.269,72
Totale Entrate 2021 18.220.584,05
Totale Uscite 2021 30.454.311,51
Saldo Finale 2021 4.358.542,26
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Entrate 2021

Descrizione

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unitd locali della amministrazione

Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unita locali della amministrazione

Trasferimenti correnti da Famiglie

Trasferimenti correnti da famiglie

Trasferimenti correnti da famiglie

Trasferimenti correnti da Imprese

Altri trasferimenti correnti da imprese

Altri trasferimenti correnti da altre imprese

TOTALE 2. TRASFERIMENTI CORRENTI

Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Vendita di beni
Vendita di beni

Proventi da vendita di beni n.a.c.

Interessi attivi

Altri interessi attivi

Interessi attivi da depositi bancari o postali

Interessi attivi da depositi bancari o postali

Rimborsi e altre entrate correnti

Rimborsi in entrata

Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccess
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da A
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da F
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da |

Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da |

Direzione centrale finanze

Importi

10.934.398,50

10.929.684,56
10.929.684,56

10.929.684,56

4.713,82
4.713,82

4.713,82

0,12
0,12

0,12

10.934.398,50

12.824,22

12.824,22
12.824,22

12.824,22

83,18

83,18
83,18

83,18

93.749,93

93.742,18
93.742,18
85.228,17
95,80
95,00

8.323,21
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999

001

001
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Entrate 2021

Descrizione

Altre entrate correnti n.a.c.

Altre entrate correnti n.a.c.

Altre entrate correnti n.a.c.

TOTALE 3. ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Entrate in conto capitale

Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome

Altre entrate in conto capitale

Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovut

Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dov

Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o in

Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dov

Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o in

TOTALE 4. ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

Altre ritenute

Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi

Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi

TOTALE 9. ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Direzione centrale finanze

Importi

7,75
7,75

7,75

106.657,33

3.792.983,62

3.792.983,62
3.792.983,62

3.792.983,62

57.770,42

57.770,42
48.579,82
48.579,82

9.190,60

9.190,60

3.850.754,04

3.328.774,18

3.301.292,88
3.301.292,88

3.301.292,88

27.481,30
27.481,30

27.481,30

3.328.774,18
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Direzione centrale finanze

REGIONE AUTONEMA
FRIULI VENEZIA GIUUA RENDICONTO CONTABILE

*

Fondo regionale per la Protezione Civile Art. 33 LR 64/86

Entrate 2021

| 1 11 v Vv Descrizione Importi
liv. liv.  liv.  liv.  liv.

TOTALE Entrate 18.220.584,05
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Uscite 2021

Descrizione

Spese correnti

Imposte e tasse a carico dell'ente

Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente

Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.

Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni

Giornali, riviste e pubblicazioni
Giornali e riviste

Altri beni di consumo
Carburanti, combustibili e lubrificanti
Materiale informatico
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Altri beni e prodotti sanitari n.a.c.

Acquisto di servizi

Organizzazione eventi, pubblicita e servizi per trasferta

Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente

Acquisto di servizi per formazione obbligatoria

Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

Utenze e canoni
Telefonia fissa
Telefonia mobile
Energia elettrica
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Utilizzo di beni di terzi
Locazione di beni immobili
Noleggi di mezzi di trasporto
Licenze d'uso per software
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature scientifiche e sanitarie

RENDICONTO CONTABILE

Direzione centrale finanze

Importi

9.318,40

9.318,40
9.318,40

9.318,40

6.257.944,66

140.313,51
34.957,97
34.957,97
99.868,54
69.433,58

713,70
29.721,26
5.487,00

5.487,00

6.117.631,15
5.658,59
5.658,59
4.159,42
878,30
3.281,12
593.655,81
409.892,75
74.951,50
43343,12
65.468,44
49.320,60
6.885,32
2.899,78
37.035,52
2.499,98
2.322.418,51
116.873,82
761.191,22

1.020,60
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Uscite 2021

Descrizione

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Prestazioni professionali e specialistiche
Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza
Altri servizi ausiliari n.a.c.
Contratti di servizio pubblico
Altre spese per contratti di servizio pubblico
Servizi informatici e di telecomunicazioni
Gestione e manutenzione applicazioni
Assistenza all'utente e formazione
Servizi per l'interoperabilita e la cooperazione
Servizi di rete per trasmissione dati e VolP e relativa manutenzione
Servizi per i sistemi e relativa manutenzione
Servizi di sicurezza
Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione
Altri servizi
Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ?)
Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano
Formazione a personale esterno all'ente

Altri servizi diversi n.a.c.

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali

Trasferimenti correnti a Ministeri

Trasferimenti correnti a enti e istituzioni centrali di ricerca e Istituti e stazioni sperimentali p

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome
Trasferimenti correnti a Comuni
Trasferimenti correnti a Citta metropolitane e Roma capitale
Trasferimenti correnti a Universita

Trasferimenti correnti a altri enti e agenzie regionali e sub regionali

Trasferimenti correnti a Imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

RENDICONTO CONTABILE

Direzione centrale finanze

Importi

1.443.332,87
403.704,29
5.612,00
398.092,29
210.492,78
208.679,63
1.813,15
739.320,54
739.320,54
831.207,01
170.796,15
356,60
93.000,96
6.933,20
458.448,54
74.439,04
27.232,52
957.693,60
1.830,00
49.167,01
51.062,81

855.633,78

2.843.711,99

2.206.051,21
620.000,00
120.000,00
500.000,00
1.586.051,21
59.966,55
1.365.571,20
55.200,06
98.711,94

6.601,46

133.206,73
133.206,73

133.206,73

249.514,91
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Direzione centrale finanze

REGIONE AUTONEMA
FRIULI VENEZIA GIUUA RENDICONTO CONTABILE

Fondo regionale per la Protezione Civile Art. 33 LR 64/86

Uscite 2021
| 1 11 v Vv Descrizione Importi
liv. liv. liv.  liv.  liv.
1 04 04 O1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 249.514,91
1 04 04 01 001 Trasferimenticorrentia Istituzioni Sociali Private 249.514,91
1 04 05 Trasferimenti correnti versati all'Unione Europea e al Resto del Mondo 254.939,14
1 04 05 99 Altri Trasferimenti correnti alla UE 254.939,14
1 04 05 99 001 AltriTrasferimenticorrentialla UE 254.939,14
1 o9 Rimborsi e poste correttive delle entrate 448.236,22
1 09 99 Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso 448.236,22
1 09 99 02 Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Locali di somme non dovute o incassat 447.236,22
1 09 99 02 001 Rimborsidiparte corrente ad Amministrazioni Locali di somme non dovute o incassate in ec 447.236,22
1 09 99 04 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso 1.000,00
1 09 99 04 001 Rimborsidiparte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso 1.000,00
1 10 Altre spese correnti 231.685,08
1 10 04 Premi di assicurazione 231.685,08
1 10 04 01 Premi di assicurazione contro i danni 73.832,50
1 10 04 01 003 Premidiassicurazione per responsabilita civile verso terzi 73.832,50
1 10 04 99 Altri premi di assicurazione n.a.c. 157.852,58
il 10 04 99 999 Altripremidiassicurazione n.a.c. 157.852,58
TOTALE 1. SPESE CORRENTI 9.790.896,35
» Spese in conto capitale
2 02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 13.815.148,29
2 02 o1 Beni materiali 13.603.629,88
2 02 01 01 Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 1.070.813,23
2 02 01 01 001 Mezzditrasporto stradali 1.070.813,23
2 02 01 04 Impianti e macchinari 1.862.369,49
2 02 01 04 001 Macchinari 16.813,78
2 02 01 04 002 Impianti 1.845.555,71
2 02 o01 05 Attrezzature 706.151,36
2 02 01 05 001 Attrezzature scientifiche 16.090,58
2 02 01 05 002 Attrezzature sanitarie 357.967,82
2 02 01 05 999 Attrezzature n.a.c. 332.092,96
2 02 o01 07 Hardware 901.095,45
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Uscite 2021

Descrizione

Server
Postazioni di lavoro
Apparati di telecomunicazione
Hardware n.a.c.
Beni immobili
Opere destinate al culto
Infrastrutture telematiche
Opere per la sistemazione del suolo

Fabbricati ad uso strumentale

Beni immateriali

Software

Sviluppo software e manutenzione evolutiva

Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Centrali

Contributi agli investimenti a Ministeri

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a Comuni

Contributi agli investimenti a Imprese

Contributi agli investimenti a altre Imprese

Contributi agli investimenti a altre Imprese

Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private

TOTALE 2. SPESE IN CONTO CAPITALE

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Versamenti di altre ritenute

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo

RENDICONTO CONTABILE

Direzione centrale finanze

Importi

841.234,56
19.953,10
19.276,00
20.631,79

9.063.200,35
61.160,84

183.515,24

5.979.721,98

2.838.802,29

211.518,41
211.518,41

211.518,41

3.519.492,69

3.311.470,32
10.000,00
10.000,00

3.301.470,32

3.301.470,32

52.184,80
52.184,80

52.184,80

155.837,57
155.837,57

155.837,57

17.334.640,98

3.328.774,18

3.301.292,88
3.301.292,88

3.301.292,88

27.481,30
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Direzione centrale finanze

REGIONE AUTONEMA
FRIULI VENEZIA GIUUA RENDICONTO CONTABILE

Fondo regionale per la Protezione Civile Art. 33 LR 64/86

Uscite 2021
| 1 11 v Vv Descrizione Importi
liv. liv. liv.  liv.  liv.
7 01 03 o1 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi 27.481,30
7 01 03 01 001 Versamentidiritenute erariali suRedditi da lavoro autonomo per conto terzi 27.481,30
TOTALE 7. USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 3.328.774,18
TOTALE Uscite 30.454.311,51
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